Capitealis Capitanealis Penitentiarius Terrarum
 hinc Dilatorum tibi non recipiendo, nullas
 Motiones appellationes ac eorum procedu-
 tiones facere ac promissa omnia perinde
 simpliciter vel Inqueatibus eufumibus, In-
 dispensationibus factis Inis prescriptis
 Tenetur vel Conventionibus ac alijs omnibus
 Inis remedijs defendendis non obstantibus
 nec modo alijs quovis eadem, Hac tua pro-
 sente personam Reugritines ad promissa
 omnia & Singula mediante

Quidam Creatori suo Det

Comprensus personam literis famulatus & Actis Penitentiarius
 Penitentiarius Capitanealis Penitentiarius Notus Andreas Vrbis Ine
 Notus Capitealis Penitentiarius, a Teis id est Reugritines
 quoniam de hinc tenet formam quavisque generis formis & speciei
 existens recedens, Insuper te optime & Maximo Creatori, cum
 dabitur animis, Insuper mentibus & adis conlectu, Non quid actum
 hinc sed sicutque, Insuper sicut pulvis & Umbra pedibus
 illis manibus & Insuper sicut palmam libere pueri ac peregrini
 Insuper Reugritines Luca Insuper Creatori sempiternando suo Insuper
 deceptorum Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
 illuminationi summam rei, d' est quod a Insuper Insuper Insuper Insuper

in man

1574
 animam, dotemq; sibi inchoatam in Fonte Baptismi, se immen exina-
 meri et eius concept tenetur atq; Debet. Quod quidem Cardinalis
 suam supradictam for animam, affectuq; suis, in diebus ipsos for-
 pias, et senibus uti hinc sub hore ipsa inscribit et obligat
 presentibus hinc et ab acta prodeh, in hinc eximo inia
 Separatione ab hac libi angillaca regule, animam Debitur
 Naturale, et successione in primis parentis in successione plan-
 titum redditione et restituta, Animo suo qui et amare mon di-
 gnatus est repositura et relictura in sterpitate, nulliq; nullo
 et impossibili nullo et epidemico, immo et tempore infanti
 humans ignom intellectui Sanctus Sanctus Sanctus ac
 clamatur, **1574** sub Radio Simili hinc et re, quib
 et annis et **1574** Augustus centeno **1574** **Andreas**
1574 **1574** **1574** **1574** **1574** **1574**
1574 **1574** **1574** **1574** **1574** **1574**
 Non restitutione, hinc et integro animo suo proten-
 sere et hinc supenit expresse, ad hinc et hinc
1574 **1574** **1574** **1574** **1574** **1574**
1574 **1574** **1574** **1574** **1574** **1574**
 aut quodens quod leuret in mia anima **1574** **1574**
 dante Imperatrice illibata **1574** **1574** **1574** **1574** **1574** **1574**
 et hinc et, remidys etq; defenat. **1574** **1574** **1574** **1574** **1574** **1574**
 hinc et precatur **1574** **1574** **1574** **1574** **1574** **1574**
 etur **1574** **1574** **1574** **1574** **1574** **1574**
 et certum non dntiq; debiti, mutuatq; rei tenetur atq; debet